
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад 
общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по 

художественно -  эстетическому развитию детей №11 «Дюймовочка» города Обнинска

249032, Калужская область, г. Обнинск, ул. Звездная, 19, тел./факс (48439) 4-03-91; тел. (48439) 3-07-32 email:
email: mdoullsad@yandex.ru

Об утверждении плана мероприятий по информированию
общественности и родителей (законных представителей) ^
воспитанников о подготовке к внедрению и реализации ФОП ДО

В соответствии с Федеральным законом от 24.09.2022 года № 371 -  ФЗ 
«О внесении изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской 
Федерации» и статью 1 Федерального закона «Об обязательных требованиях в 
Российской Федерации», в целях информирования общественности и родителей 
(законных представителей) воспитанников о подготовке к внедрению и 
реализации ФОП ДО в работу МБДОУ «Детский сад № 11 «Дюймовочка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с План мероприятий по информированию 
общественности и родителей (законных представителей) воспитанников о 
подготовке к внедрению и реализации ФОП ДО (Приложение 1).

2. Старшим воспитателям подготовить План мероприятий по 
информированию общественности и родителей (законных представителей) 
воспитанников о подготовке к внедрению и реализации ФОП ДО.

3. Ответственному за ведение сайта МБДОУ «Детский сад № 11 
«Дюймовочка» разместить План мероприятий по информированию 
общественности и родителей (законных представителей) воспитанников о 
подготовке к внедрению и реализации ФОП ДО на сайте ДОУ.

ПРИКАЗ

25.07. 2023г. №75/1 О.Д.

4. Контроль исполнения настояще авляю за собой.

Заведующий МБДОУ 
«Детский сад № 11 «Дюймовочка» О.Г. Фатеева

mailto:mdoullsad@yandex.ru

